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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

HanpasneHne yknaaku

Knacc koMmgopTa

LlBeToyCTONYNBOCTb

KoahpurumeHT oTpaxeHns ceeTa

Twn ocHoBbl (Oy61b)

BbicoTa BOpca

S dekTnBHasg Mmacca Bopca

Bec

NHOeKc CHUXeHns NpMBeAeHHOr0 YPOBHS yAApHOro wyMa

Konun4ecTtBo M2 B yrnaKoBKe

Konn4ecTBO yNnakoBOK Ha rnanerte

ObLWwasa ToNWMHa

OnnHa

WwrpwnHa

NocTaBka SLA

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

3HavyeHune

Quarter turn

LC2

=5

2,48

B1 ProBase

5 MM

500 r/m?

5000 r/m?

25 nb

4 m?

32

9 MM

50 c™m

50 c™m

16



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

Twvn oCHOBHI B1 ProBase

MeTo4 oKpalunBaHUS Fibre dyed

CocTas Bopca BCF PA6

Tun on3anHa AbBcTpakuuns

Knacc npumeHeHnsa 6biToBOMN 23

Tnn nokpbITUA NrnonpobueHoe
Cnocob yknagku MnaBatoLas yknagka
Knacc npuMeHeHnsa KoMMep4yeckui 33

OTTeHOoK TeMHbIN

Knacc npuMeHeHns KoMMep4yeckui 33



